

Investitor
Obiect**Renovarea salii de sport a Gimnaziului din satul
Scaieni, r-nul Donduseni.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			11,47
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,12	84,97	5,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,15	84,97	6,37
2	RpEJ08 B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			6,37
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,15	84,97	6,37
3	RpCU05 H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc			108,76
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,08	84,97	6,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	1,20	84,97	101,96
4	RpEB01 B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 25 mmp	m			27,84
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,09	84,97	7,64
	272210310 7010	Cablu 3x1.5	m	1,03	18,33	20,20
5	RpEF01 B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			387,79
	713701001	Electrician in constructii	h-om.	0,28	84,97	23,79

	1520					
	287527440 0501	Corp de iluminat	buc	1,00	350,00	364,00
6	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			72,59
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,27	84,97	22,94
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,01	47,50	47,98
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,00	1,67	1,67
7	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 929,36
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,00	1 929,36	1 929,36
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,00	0,00	0,00
8	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 383,33
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	1 383,33	1 383,33
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,70	0,00	0,00
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			23,10
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	84,97	11,90
	243022610 1010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,415	27,00	11,20
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2			128,78

		amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,22	84,97	103,66
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,14	3,03	21,63
	542100	Coltar din alumin 3.0m	buc		18,33	2,14
	410011620 2818	Apa	m3	0,004	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,079	15,00	1,18
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut.	0,016	10,00	0,16
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,08
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,20	84,97	16,99
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,10	9,17	10,09
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			126,64
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,22	84,97	103,66
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,14	3,03	21,63
	410011620 2818	Apa	m3	0,004	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,079	15,00	1,18
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut.	0,016	10,00	0,16
13	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			153,04
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,53	84,97	130,02
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,14	3,03	21,63
	410011620 2818	Apa	m3	0,004	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,079	15,00	1,19

	295224000 4021	Mixer electric	h-ut.	0,0195	10,00	0,20
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "HP-Finis" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor 1.0	m2			51,89
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,45	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	84,97	8,50
	265310210 083	Chit pe baza de ipsos "HP-Finis"	kg	1,0549	4,87	5,14
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,001	15,00	0,01
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	84,97	2,55
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,15	17,00	2,55
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			61,03
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,55	84,97	46,73
	1245778	Color	buc		37,50	0,50
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	32,00	12,80
	268112600 1472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,00	1,00
	410011620 2818	Apa	m3	0,002	0,00	0,00
17	CL20A	Grile de ventilatie 400x400	buc			89,98
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,47	84,97	39,94
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	84,97	2,55
	28112	Grila ventilatie 150x150	buc	1,00	47,50	47,50
18	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			81,23
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om.	0,10	84,97	8,50

	9920					
	713204001 2700	Parchetar	h-om.	0,60	84,97	50,98
	287411583 6894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,00	0,25	0,50
	203011294 7735	Plinte de stejar sau fag	m	1,02	20,83	21,25
19	RpCU09 A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t			28,40
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om.	0,67	84,97	28,40
20	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			31,99
	712401001 0700	Dulgher	h-om.	0,70	84,97	29,74
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut.	4,50	0,50	2,25

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)